
Imprimare tipizate

I.D.: 44699648

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 825,87 RON - 825,87 RON

Descriere: Imprimare tipizate - registre -12,60 x 5 - 63,00 lei Aparat stampila - 37,82 lei Fise biblioteca - 200 buc x 0,84 - 168,00 lei Plan evacuare incendii - 8 buc x 6 - 48,00 lei Reg. deseuri nepericuloase A4 - 26,89 lei Steme A4 - 8 x 2,52 - 20,16 lei Steme A3 - 11 X 4,2 - 46,20 LEI Agende personalizate - 9,24 x 45 - 415,80
